[image: image1.png]

	香港環宇會計師事務所
HONGKONG WANYU CPA & CO.

香港公司变更委托协议书

甲方（委托方）：

乙方（受托方）：香港环宇会计师事务所

甲方因业务发展需要,需将公司作如下变更，现全权委托香港环宇会计师事务所向香港有关机构申请办理公司变更相关手续，经双方协商一致，达成以下内容条款：

一、甲方委托乙方在香港办理公司变更内容如下（请划出适用者）:
□1、名称变更

新公司名称为

中文名称为：

英文名称为：

□2、地址变更

新地址为：

□3、股权变更

原股东及认购股份：                    现股东及认购股份：

□4、董事变更

原董事：                                 新董事：
□5、业务性质变更：

业务性质为：
□6、其它变更事项：

变更内容：

二、甲方办理以上变更需要提供原商业登记证书及注册证书或其他乙方办理变更时所需要的资料；甲方必须保证向乙方提供真实有效资料。

三、乙方为甲方办理文件如下：

四、办理费用和付款方式：
1）办理总费用          元（包括须向香港政府有关部门缴纳的费用和乙方代理费用）；
2）付款方式：申办前一次性支付。
五、 办理的时间：甲方提供真实有效或签署文件后               个工作日完成。
六、本协议订立后，如乙方无法完成甲方委托之业务，甲方此前所交的款项乙方给予退还。
本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，未尽事宜双方协商解决。

甲方签章﹕                              乙方签章﹕香港环宇会计师事务所

签署日期：
[image: image1.png]